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Ostatnie drogowe interwencje na lokalnych drogach w podsumowaniu iławskiej policji.

Pierwszego z kierujących funkcjonariusze zatrzymali kilka minut po godzinie 16:00. Policjanci
podczas interwencji na terenie gminy Susz zauważyli kierującego rowerem, który na widok
radiowozu zszedł z roweru. W związku z zachowaniem mężczyzny funkcjonariusze wylegitymowali go
oraz sprawdzili jego stan trzeźwości. Okazało się, że 41-latek kierował jednośladem, mając 3
promile alkoholu w organizmie! Jak ustalili policjanci, nie było to jedyne przewinienie mężczyzny.
Mieszkaniec gminy Susz posiadał już aktywny zakaz poruszania się pojazdami rowerowymi, wydany
przez Sąd Rejonowy w Kwidzynie.

Tymczasem w Kisielicach policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego mitsubishi. W
trakcie czynności okazało się, że mężczyzna nie posiada uprawnień do kierowania pojazdami
mechanicznymi, a samochód nie ma aktualnego ubezpieczenia OC oraz badań
technicznych. W związku z powyższym 33-latek został ukarany mandatem w wysokości 1 500 zł za
kierowanie pojazdem niedopuszczonym do ruchu, a za jazdę bez uprawnień w najbliższym czasie
będzie tłumaczył się przed sądem.



Natomiast w Suszu policjanci zatrzymali kierującego fiatem, który nie miał zapiętych pasów
bezpieczeństwa. Funkcjonariusze wylegitymowali go oraz sprawdzili w policyjnych systemach.
Okazało się, że 34-latek kierował samochodem, nie posiadając prawa jazdy, gdyż zostało mu
one zatrzymane za przekroczenie dopuszczalnej ilości punktów.

Kolejnego nieodpowiedzialnego kierującego zatrzymali policjanci w Iławie. W trakcie kontroli
drogowej okazało się, że mężczyzna kierował audi, mając 0,4 promila alkoholu w organizmie. Jak
ustalili policjanci, 22-latek nie posiadał również uprawnień do kierowania samochodem.

Za popełnione wykroczenia i przestępstwa kierujący nie unikną odpowiedzialności. - Kierowanie
pojazdem to wielka odpowiedzialność. Ignorowanie przepisów ruchu drogowego może skończyć się
tragicznie - przypominają policjanci.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67571-dla-takich-kierujacych-nie-ma-taryfy-ulgowej-ilawska-policja-o-ostatnich-in
terwencjach-na-drogach


